

Lisätiedot:

varhaiskasvatuksen palveluohjaaja Camilla Hildén-Pinola, puh. 050 363 6343  
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue toteutti huhti- toukokuussa 2023 (17.4 - 17.5.2023) kohtaamispaikkojen kävijäkyselyn, johon Kauniaisten avoimen perhetoiminnan kävijät saivat osallistua. Vastauksia on kertynyt ajalta 18.4. – 24.5.2023.

Kyselyyn oli mahdollista osallistua paperiversiona avoimen perhetoiminnan tiloissa tai sähköisesti osoitteessa [link.webropol.com/s/granikohtaamispaikka](http://link.webropol.com/s/granikohtaamispaikka). Kyselyllä selvitettiin kävijöiden kokemuksia kohtaamispaikan toiminnasta. Kyselyyn oli mahdollista vastata kolmella kielellä: suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Kauniaisten kohtaamispaikan kävijäkyselyyn saatiin 32 vastausta. Kauniaisten vastaukset (ei julkaista) ovat **oheismateriaalina**.

Kyselyssä arvioitiin kohtaamispaikan toimintaa ja omaa vierailutiheyttä. Vastaajista 75 % vastasivat käyvänsä säännöllisesti viikoittain kohtaamispaikassa, 16 % käyvät satunnaisesti silloin tällöin ja 9 % olivat ensimmäistä kertaa käymässä.

Asteikolla 1–5 Kohtaamispaikassa käyminen on vahvistanut arjessa jaksamista ja tuottanut hyvää mieltä keskiarvolla 4,7. Keskiarvolla 4,6 vastaajat kokevat saaneensa lisää tietoa lapsiperheiden palveluista. Väittämät ”Antanut tunteen, että kuulun johonkin ryhmään” sai keskiarvon 4,4 ja ”Lisännyt luottamusta omiin kykyihin vanhempana/lapsen läheisenä aikuisena” keskiarvon 4,3.

Keskiarvolla 9,8 (asteikolla 0–10) vastaajat suosittelisivat kohtaamispaikkaa ystävilleen ja tutuilleen.

Tiedon kohtaamispaikasta on suurin osa vastaajista saanut ystävältä/tuttavalta/sukulaiselta (37,5 %) ja neuvolasta (37,5 %), sosiaalisesta mediasta 9,4 % ja muualta 6,3 %. Kunnan työntekijältä tiedon on saanut 6,2 %.

Kehittämistoiveissa ja toiveissa tulevaisuuden toiminnalle ehdotettiin, että toimintaa olisi joka päivä ja joskus myös iltapäivisin. Toiveena nousi esiin myös, että kerran viikossa olisi ohjattua toimintaa, esimerkiksi luentoja tai yhteisiä musiikkihetkiä.

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich:

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta merkitsee Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen kohtaamispaikkojen kävijäkyselyn tulokset tiedoksi.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Oheismateriaali:

EI JULKAISTA - Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen kohtaamispaikkojen  
kävijäkysely 2023